
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 
ПРИКАЗ 

 

17.02.2020 № 35/1-д 

 
г. Карпинск 

 

О создании комиссии по проведению обследования и паспортизации 

доступности образовательных организаций ГО Карпинск 

в 2020 году 
 

Во исполнение Постановления Правительства Свердловской области от 

24.08.2017 № 602-ПП «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга 

обеспечения органами государственной власти Свердловской области и 

органами местного самоуправления муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области, беспрепятственного 

доступа инвалидов к объектам социальной, инженерной и транспортной 

инфраструктур и к предоставляемым в них услугам»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению обследования и паспортизации 

образовательных организаций ГО Карпинск, в связи с изменением формы 

паспорта.  

2. Утвердить состав комиссии: 

- Грек В.В. – начальник отдела образования 

- Евсеева Л.Л. - заместитель начальника отдела образования, 

- Лукьянова Ю.В.  - ведущий специалист отдела образования, 

- Бирюкова Т.В. - ведущий специалист отдела образования, 

- Волосатова А.В. - Председатель Карпинской Городской Организации 

Общероссийской Общественной Организации "Всероссийского Общества 

Инвалидов" (ВОИ), ОРО, 

- Бирюкова А.Н., директор МБУ «Сервисный производственно-

технический центр», 

- Функ А.В., специалист первой категории отдела культуры, физической 

культуры, спорта, молодежной и социальной политики администрации ГО 

Карпинск. 

3. Утвердить план - график проведения обследования и паспортизации 

объектов (приложение). 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Л.Л. Евсееву, заместителя 

начальника отдела образования. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации ГО Карпинск                                В.В. Грек 

 



 

Приложение к приказу 

от 17.02.2020 г. № 35/1-д 

 

План-график проведения обследований учреждений  

отдела образования на 2020 год 

 

№ Наименование организации Дата 

обследования 

Адрес ОО 

1. Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 

(МАОУ СОШ № 2) 

25.02.2020 г. 624930, Свердловская 

обл. г. Карпинск, ул. 

Почтамтская, 37 

2. Муниципальное автономное 

учреждение дополнительного 

образования "Детский 

оздоровительно-

образовательный центр" 

(технопарк) 

25.02.2020 г. 624930, Свердловская 

обл. г. Карпинск, ул. 

Луначарского, 114 А 

3. Муниципальное автономное 

учреждение дополнительного 

образования "Детский 

оздоровительно-

образовательный центр" 

(основное здание) 

25.02.2020 г. 624930, Свердловская 

обл. г. Карпинск, 

проезд Декабристов, 8 

4. Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 

24 пос. Сосновка 

 (МАОУ СОШ № 24) 

27.11.2020 г. 624947, Свердловская 

обл. г. Карпинск,  

пос. Сосновка,  

ул. Солнечная, 10 

5.  Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 17 

«Серебряное копытце» 

30.11.2020 г. 624930, Свердловская 

обл. г. Карпинск, ул. 

Лесопильная, 46 

6. Отдел образования 25.02.2020 г. 624930, Свердловская 

обл. г. Карпинск, ул. 

Мира, 63 
 

 

 

 

 

http://dooc-karpinsk.com/
http://dooc-karpinsk.com/
http://dooc-karpinsk.com/
http://dooc-karpinsk.com/
http://dooc-karpinsk.com/
http://dooc-karpinsk.com/
http://dooc-karpinsk.com/
http://dooc-karpinsk.com/
http://dooc-karpinsk.com/
http://dooc-karpinsk.com/

